ex parte licebat , memoratum Antistitem , sacrae

ceteroquin doctrinae, bonorumque morum laude non

destitutum , ubi ab occasionibus removeretur quae
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illum Goae in transversum egerant , rediturum per

Dei gratiam ad consilia meliora , et in novae Eccle

siae procuratione ita se porro gesturum , ut suae pa

riter, atque ovium saluti consuleret . Hinc conside

rata , ut par erat tota rei causa , et aliquibus ex

Vestro Amplissimo Ordine in consilium adhibitis, ac

memoria repetentes oeconomiam a Decessoribus No

stris in simili rerum gravitate et difficultate non

semel adhibitam , induximus animum ut meliori ,

quam res ferret, cautione accepta in expetitam de

stinationem assentiremur.

Mandavimus igitur Cardinali Nostro Pro-Secreta

rio Status , ut Regio Legato respondens , clare illi

aperteque nostro nomine declararet, Nos quidem in

proximo, si id optaret, Consistorio soluturos Jose

phnm Antistitem a vinculo Goanae Eeclesiae, eum

dem quoque translaturos ad Metropolitanam aliam

Ecclesiam in partibus Infidelium existentem , ac sub

inde eidem munus collaturos Commissarii Bullae Cru

ciatae: ceterum Sanctam hanc Sedem , quod Regius

ipse Legatus probe noverat, graves habuisse recla

mandi causas contra Archiepiscopi gesta in regimine

Ecelesiae Goanae, atque idcirco Nos non posse omnino

tuta conscientia destinare illi futuram procurationem

Bracharensis Ecclesiae, nisi antea congruum docu

mentum sive tales ab eo Litteras acciperemus , ex

quibus constaret illum et dolere quae perperam ges

serat , et statutum fixumque in animo habere , ut

nunquam in posterum ab officio declinet.

Acquievit nostrae huie declarationi Regius Lega

tus, et de ratione Litterarum , quae expectabantur,

minime dubitans, postulare institit, ut ea quae jam
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tunc perfici poterant, decerneremus. Quare ad diem

22 Decembris supradicti anni 1848 in Consistorio

Cajetae coacto transtulimus Antistitem Josephum a

Goana Ecclesia ad Archiepiscopatum Palmyrensem

in partibus Infidelium , atque insequenti mense offi

cium Commissarii Bullae Cruciatae novo eidem Pal

myrensi Archiepiscopo demandavimus .

Hinc post aliquot menses Antistes ille in Lusi

taniam reversus est. Nos itaque eidem Olissipone jam

commoranti significandum rursus mandavimus, quan

tam Nobis sollicitudinem attulissent quae ipse in

Indijs extra limites auctoritatis suae, et contra San

ctae hujus Sedis mandata gerere non dubitaverat, et